Rua Tenente Silveira, 162 – 10º andar – Centro – Florianópolis/SC – CEP 88010-300
PABX (48) 3664-9100– gabs@sie.sc.gov.br – CNPJ 82.951.344/0001-40 – setor SIE/GABS

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE
GABINETE DO SECRETÁRIO

Ofício nº 1157/2024                                                                        Florianópolis, 17 de julho de 2024.
Processo SIE 23140/2024

Senhor Deputado,

 Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao Ofício nº 0018/2024, que consta nos autos do
Processo Digital SIE 23140/2024, o qual solicita Declaração de Denominação de Bem Público e Rodoviário
referente a Rodovia Estadual SC-114, no  trecho Entroncamento BR-282, no município de Lages (km
230,082) – Ponte s/ Rio Caveiras, na divisa entre os municípios de Lages e Painel (km  241,930).

 Em atenção a Vossa solicitação, informamos que segue em anexo documento solicitado.

 Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e apreço.

                                                                                                Atenciosamente,

                                                                                               JERRY COMPER
                        Secretário de Estado da Infraestrutura e Mobilidade

Ao Senhor
MÁRIO MOTTA
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina – ALESC
Florianópolis - SC

		ungp@softplan.com.br
	2024-07-17T18:37:51-0300
	Softplan
	Jerry Edson Comper 1
	Assinatura - ecmgdoc